№ 412-р) « О предоставлении субсидии на иные цели в 2025 году»;

      1.2.2. в  пункте  2.2.1  слова  "в 2025 году 339  650
(триста тридцать девять тысяч шестьсот пятьдесят) рублей 00 копеек -
 по коду БК 906 0709 01 2 Ю6 51790 622"  заменить  словами  в 2025 году 324  546 (Триста
двадцать  четыре  тысячи  пятьсот  сорок  шесть)  рублей  50  копеек -
по коду БК 906 0709 01 2 Ю6 51790 622

      1.3. внести изменения в приложение № 1 к Соглашению в редакции согласно приложению № 1
к настоящему Дополнительному соглашению, которое является его неотъемлемой частью.

      2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения.